1

國立體育大學 111 學年度第 1學期第 1 次教務會議紀錄

一、時間：111年 11月 07 日(星期二)   上午 9時 30 分

二、地點：行政大樓 515 會議室

三、主席：黃副校長兼教務長東治                            紀錄：曹君琪

四、出列席人員： 如簽到表

五、主席致詞： 略

六、報告事項：

(一) 宣讀上次會議紀錄

七、提案討論：

提案一                             提案單位：通識教育中心

案由：有關通識教育中心「歷史與電影」、「族群與多元文化課程」授課教師成績登

載錯誤一案，提請討論。

說明：

一、 本案依「國立體育大學學生成績處理規定」及「國立體育大學教務會議

會議規則」辦理。

二、 更改體育推廣學系黃楷軒同學（109507）「歷史與電影」及球類運動技術

學系劉佳蔚同學（1097027）「族群與多元文化」之 110學年度第 2學期通

識教育課程成績案

三、 通識教育中心莫嘉廉老師成績登載錯誤說明如提案 1附件 2。

決議：

一、 為維護學生權益同意更正成績，黃楷軒同學（109507）「歷史與電影」更正為

80 分；劉佳蔚同學（1097027）「族群與多元文化」更正為 80分。

二、 請系所對於成績處理務必謹慎，並請教務處會後提供該教師近兩年教學評量供

通識教育中心兼任教師提聘參考。

八、臨時動議： 無

九、散會：10:00